
 

 

  COMUNE   DI   SOZZAGO 
   PROVINCIA DI NOVARA 

 
 
 

Delib.n. 51 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice idonei del Comune di Vigevano per la 

copertura di un posto di Istruttore Direttivo Amministrativo Categoria D. 
 
 
 L’anno duemilaventidue addì undici del mese di novembre alle ore 11,30 convocata 

nei modi prescritti, nella solita sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 

 Fatto l’appello nominale, risultano:                                 

 

 

 Presente Assente 

   

Zucco Carla                                          Sindaco si  

Andreoletti Giovanni                              Vicesindaco si  

Rosina Ambrogio                                   Assessore si  

   

                                                                   

                                                                         Totali n. 

 

3 

 

0 

 

 Assiste il Segretario Comunale Cirigliano dr.ssa Carmen. 

 Riconosciuto il numero legale degli Assessori l’Avv. Zucco Carla nella sua qualità di 

Sindaco assume la presidenza e, dichiarata aperta la seduta, invita la Giunta Comunale a 

deliberare sull’argomento indicato in oggetto. 

  

 

 

 



Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice idonei del Comune di Vigevano per la copertura di 

un posto di Istruttore Direttivo Amministrativo Categoria D. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comuna n.14 del 25.03.2022 di regolamentazione delle 

sedute della Giunta Comunale in videoconferenza. 

 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n.43 del 27.09.2022 con la quale veniva approvato lo 

schema di accordo tra il Comune di Vigevano e il Comune di Sozzago, che definisce gli impegni 

delle Parti, per la gestione associata della formazione di Elenchi di Idonei da assumere con la qualifica 

di Specialista in Attività Amministrative e Contabili – cat.D, di cui all’articolo 3 bis del D.L. n. 

80/2021, approvato con Determinazione del Comune di Vigevano n.670/2022. 

 

Attesa la necessità di nominare la Commissione esaminatrice degli idonei che hanno presentato 

domanda di interpello per un posto di Istruttore Direttivo Amministrativo Categoria D presso il 

Comune di Sozzago. 

 

Ritenuto di nominare la Commissione così come segue: 

 

1. Dr.ssa Cirigliano Carmen – Segretario Comunale – Responsabile del Servizio di Gestione del 

Personale: Presidente; 

2. Rag. Gamoletti Nicoletta – Responsabile dei Servizi Demografici: Membro; 

3. Dr. Fontana Paolo – Responsabile del Servizio Finanziario: Membro - Segretario 

verbalizzante. 

 

Preso atto che ai membri della Commissione non spettano compensi e che sarà acquisita dai soggetti 

indicati la dichiarazione di assenza di cause ostative per la partecipazione a commissioni di concorso 

o di gara ai sensi dell’ art.35 bis del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i., così come previsto al punto 5.6 del 

vigente Piano triennale di prevenzione della corruzione e per la trasparenza 2022-2024 approvato con 

Deliberazione della G.C. n.17 in data 08/04/2022. 

 

Visti i pareri favorevoli sulla proposta del Responsabile del Servizio. 

 

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge 

 

 

DELIBERA 

 

1) Di procedere, per i motivi in premessa illustrati, a nominare la sopra citata commissione come 

segue:  

 

1. Dr.ssa Cirigliano Carmen – Segretario Comunale – Responsabile del Servizio di Gestione del 

Personale: Presidente; 

2. Rag. Gamoletti Nicoletta – Responsabile dei Servizi Demografici: Membro; 

3. Dr. Fontana Paolo – Responsabile del Servizio Finanziario: Membro - Segretario 

verbalizzante. 

 

2) Di dichiarare, con successiva separata votazione unanime favorevole, il presente atto 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000, stante l’urgenza di 

provvedere con le attività organizzative. 
 

 

 



 



 Letto approvato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE 
 F.to (Zucco Avv. Carla) 
 ………………………………….. 
 
 IL SEGRETARIO 
 F.to (Cirigliano dr.ssa Carmen) 
 ………………………………. 
 
Data 11.11.2022 

              
 
 Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio comunale on line il  
18.11.2022 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 IL VICESEGRETARIO 
 F.to (Fontana dr. Paolo) 
 ………………………………. 
 
Data 18.11.2022 
             . 

 
 Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica del presente 
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art.49 del T.U. sull'ordinamento degli Enti Locali 
approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267. 
 
  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  F.to (Cirigliano dr.ssa Carmen) 
  …………………………………. 
 
Data 11.11.2022 
 


